
ZARZĄDZENIE NR 1257/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 lipca 2005 r.

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności wynikających z tytułu poniesienia 
przez Gminę Miejską Kraków kosztów prowadzonego na wniosek osób fizycznych 
postępowania w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)– zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Odstępuje się od dochodzenia, stanowiących nieściągalną wierzytelność Gminy Miejskiej Kraków 
niżej wymienionych kwot stanowiących koszty wykonania operatów szacunkowych poniesione w 
związku z prowadzonym na wniosek osób fizycznych postępowaniem dotyczącym zbycia działek 
komunalnych w trybie bezprzetargowym wraz z odsetkami ustawowymi:

-   390,00 zł (słownie :trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) - postępowanie dotyczące 
zbycia działki nr 354/27, obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, 

-   270,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100) - postępowanie dotyczące 
zbycia działki nr 184/1, obręb 99 jednostka ewidencyjna Podgórze,

-   270,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100) - postępowanie dotyczące 
zbycia działki nr 64/1, obręb 11 jednostka ewidencyjna Krowodrza,

-   141,52 zł (słownie: sto czterdzieści jeden złotych 52/100) - postępowanie dotyczące 
zbycia prawa własności działki nr 101/7, obręb 30 jednostka ewidencyjna Krowodrza

2. Postanawia się zwrócić Państwu Mariannie i Zdzisławowi Frątczyk, Pani Leokadii Głowackiej, 
Pani Anicie Bednarczyk  wpłacone kwoty określone w ust. 1 odpowiednio tiret 2,3,4.

§ 2
Anuluje się wezwania do zapłaty z tytułu określonego w § 1  ust. 1 względem odpowiednio 

następujących osób:
-    Pana Lecha Nowaka zam. Kraków ul. Kurczaba 12/67 
-    Państwa Marianny i Zdzisława Frątczyk zam. Wieluń os. Armii Krajowej 13/39 
-    Pani Leokadii Głowackiej zam. Kraków ul. Furgalskiego 1, 
-    Pani Anity Bednarczyk zam. Kraków ul. Suche Łąki 19.

§ 3
Zwrotu kwot, o których mowa w § 1 ust. 1 tiret 2,3,4 zarządzenia należy dokonać z konta 

dochodów Gminy Miejskiej Kraków dz 700 rozdz. 70005 § 097 -dochody z tytułu zwrotu za operaty 
szacunkowe.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




